Директору МОУ Школа № 1 г.Черемхово
                                                                                                            Полуботко Г.И.

                                                            _____________________________________                                                                            _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего ребенка ________________________________                           ____________________________________________________________

(ФИО, ребёнка, дата рождения)  в __________ класс школы №1 г.Черемхово.
При этом сообщаю следующее:

1. Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери _____________________________________________

     Ф.И.О.  отца _______________________________________________                                      2.   Место работы:

      Матери __________________________________________________
      Отца _____________________________________________________                                                                                                                                        3.  Домашний     адрес _________________________________________
____________________________________________________________

4.   Домашний телефон ________________________________________
5.   Рабочие телефоны родителей ________________________________

6.  С  Уставом,  со Свидетельством  об  аккредитации, с                                                    лицензией, образовательными программами учреждения                                                                                                                                       ознакомлен (а)  ____________.

7.   Согласен (а) предоставить свои персональные данные и данные           своего ребенка (опекаемого), необходимые для получения            им образования в данном учреждении ________________.
« ____» ____________ 20___ г

                                                                           __________________

                                                подпись
Приказ о приеме в школу № _______ от __________________
_____________________________________________________________________
Документы приняты: «___»_________20__г.   _____________________________

(копия свидетельства о рождении (паспорт), копия СНИЛС, справка о регистрации с места жительства, фотография 3*4, медицинская карта)